



نحوه ثبت نام بروکر فارکسر :



در صفحه اصلی سایت بروکر گزینه افتتاح حساب واقعی کلیک نمایید

اطلاعات کامل نحوه ثبت نام در کادرهای زیر آمده است. لینک های مرتبط بر روی خود سایت بروکر فارکسر قرار داده شده است.

به منظور افتتاح حساب معاملاتی واقعی با کارگزاری فارکسر، لطفا مراحل ذیل را به ترتیب اجرا نمایید و فرم آنلاین "درخواست افتتاح حساب معاملاتی واقعی" را تکمیل کنید. مراحل به صورت زیر باید باشد:

<p>◦ مطالعه، درک و پذیرفتن شرایط قرارداد افتتاح حساب معاملاتی واقعی و پس انداز:</p> <p>لطفا مدارک ذیل را دانلود و با دقت مطالعه نمایید:</p> <ul style="list-style-type: none">• شرایط و قوانین و مقررات افتتاح حساب معاملاتی و پس انداز (برای خواندن ترجمه فارسی اینجا را کلیک نمایید)• افشای ریسک (برای خواندن ترجمه فارسی اینجا را کلیک نمایید) <p>گامهای بعدی را در صورت مطالعه، درک و پس از پذیرفتن شرایط و مفاد ادامه دهید.</p>	<p>1</p>
<p>◦ تهیه و تکمیل فرم ها و مدارک لازم، جهت پر نمودن فرم آنلاین:</p> <p>مدارک ذیل را تهیه نمایید:</p> <ul style="list-style-type: none">• * فرم افتتاح حساب (از اینجا دانلود گردد) را با دقت تکمیل و امضاء نمایید. صحت اطلاعات جهت تکمیل پروسه افتتاح حساب الزامیست. (فرم فارسی و انگلیسی هر دو الزامیست)• * اقرار و تعهد نامه افراد حقیقی (از اینجا دانلود گردد) را چاپ، تکمیل، امضاء و اثر انگشت نمایید.• * کپی کارت ملی امضاء شده (لازم بذکر است که هنگام ارسال اصل مدارک از طریق پست بایستی امضاء و اثر انگشت شما بر روی کارت ملی در یکی از دفاتر اسناد رسمی به گواهی امضاء شود)• * تهیه و تکمیل مدارک با نشانه * الزامیست. <p>توجه: امضاء و اثر انگشت شما به منزله تایید و پذیرفتن کلیه مفاد "شرایط و قوانین و مقررات افتتاح حساب" و "افشای ریسک" و "اقرارنامه و سلب مسئولیت" می باشد.</p>	<p>2</p>
<p>◦ تکمیل فرم آنلاین "درخواست افتتاح حساب معاملاتی واقعی"</p> <p>فرم آنلاین را در دو مرحله زیر، پر نمایید و کد پیگیریتان را تا باز شدن حسابتان نزد خود نگه دارید.</p> <ol style="list-style-type: none">۱- اطلاعات متقاضی جهت افتتاح حساب معاملاتی واقعی۲- ارسال کپی مدارک و فرم ها جهت تاییدیه اولیه <p>مدارک تهیه شده در گام دوم را در مرحله دوم فرم آنلاین ضمیمه نمایید.</p> <p>مشتری بایستی مطمئن شود که کپی مدارک به نمایندگی کارگزاری فارکسر در دبی وصول شده است.</p> <p>شماره تماس جهت پیگیری: +۹۷۱۴ ۲۹۶ ۵۵۵ ۳</p>	<p>3</p>
<p>◦ بررسی مدارک و تایید اولیه</p> <p>کارگزاری فارکسر پس از وصول کپی مدارک و فرمها و بررسی آن، صحت و تایید آنها توسط ایمیل و تماس تلفنی به متقاضی جهت ادامه پروسه اطلاع خواهد داد. ایمیل تاییدیه حاوی اطلاعات حساب بانکی جهت واریز وجه به کارگزاری فارکسر خواهد بود.</p>	<p>4</p>

◦ واریز وجه به حساب بانکی و افتتاح حساب معاملاتی واقعی و پس انداز

مشتری می بایست حداقل مبلغ ۱۰۰ دلار جهت افتتاح حساب معاملاتی به حساب بانکی معرفی شده از طرف کارگزاری فارکسراز طریق مجاز(بانک، صرافی) واریز نموده و پس از آن کپی رسید بانکی را به آدرس ایمیل support@forex-er.com یا شماره فکس ۷۴۰۴ ۲۹۶ ۹۷۱۴ + ارسال نماید. (لازم به ذکر است در صورتیکه متقاضی از طریق صرافی های معرفی شده از سمت کارگزاری وجه را واریز نمود، میبایست فرم حواله ارزی مربوط به صرافی را نیز تکمیل و ارسال نماید.)

کارگزاری فارکسر پس از دریافت وجه در حساب بانکی خود، امکان دسترسی از طریق نرم افزار فارکسر5 به حساب معاملاتی واقعی مشتری را فعال نموده و نام کاربری و کلمه عبور را به آدرس ایمیل متقاضی ارسال می نماید.

با دریافت این اطلاعات، مشتری قادر به انجام معاملات خواهد بود!

◦ ارسال اصل مدارک از طریق پست

مشتری موظف است، پس از تاییدیه افتتاح حساب و دریافت نام کاربر، مدارک ذیل را به آدرس پستی دفتر نمایندگی دبی کارگزاری فارکسر ارسال نماید:

- اصل فرم افتتاح حساب فارسی و انگلیسی (با اصل امضاء)
- اصل اقرار و تعهد نامه افراد حقیقی (با اصل امضاء و اثر انگشت)
- کپی کارت ملی (با اصل امضاء و اثر انگشت گواهی امضاء شده توسط یک دفترخانه اسناد رسمی)
- کپی شناسنامه یا پاسپورت (با اصل امضاء و اثر انگشت گواهی امضاء شده توسط یک دفترخانه اسناد رسمی)
- فرم حواله ارزی متوالی فارسی و انگلیسی (با اصل امضاء)

لازم بذکر است که در صورت عدم دریافت اصل مدارک توسط کارگزاری فارکسر، مشتری قادر به برقراری ارتباط مالی آتی نخواهد بود.

◦ آدرس پستی دفتر نمایندگی دبی کارگزاری فارکسر:

Contact info:

FOREXer Representative Office in Dubai

DIBC, Al Mamzar, Dubai, UAE.

P. O. Box: 95365

Telephone: +9714 2965553 | Fax: +9714 2967404

Email: support@forex-er.com



برای کسب اطلاعات کامل راجع به بروکرهای دیگر ، روی لینک زیر کلیک نمایید:

[/https://hashtsad.com/best-forex-brokers](https://hashtsad.com/best-forex-brokers)

با آرزوی موفقیت و سودآوری برای شما عزیزان.

